De vna, & altera quarta deducēda vel nō,

ne alienationis venire perpetuam
emphiteusim, non autem illam,
quæ ad vitas conceditur, per quæ
fundamenta, ita tenet *Iosephus Ludo-*
nicus, *decisione Lucenci* 62. num. 2. &
multoties apud nostra tribunalia
iudicatum testatur *Gama*, *decisione*
16. num. 3. ubi non solum non dis-
sentit, sed potius testatur de huius
regni consuetudine vniuersali esse
receptum, & iterum *decisione* 222.
num. 4. eidem consuetudini adhæ-
ret, quæ iam videtur recepta per
Accursium in d.l.fin. *Cod. rebus alien.*
verbo, *hypothecā*, & per *Corneum* consil.
193. lib. 1. *Frecciam*, & alios, quos ci-
tat *Gratianus* tom. 3. forens. cap. 460.
numer. 78.

Contrarium tamen defendunt
311. communiter scribentes, ut per *Molinam*, qui antiquos refert, lib. 1. de pri-
mogen. cap. 21. num. 32. *Pelaes de ma-*
ioratibus, part. 4. quæst. 25. à principio.
Caldas, de renouatione, quæst. 16. à nu.
2. & sequentibus, *Valascus*, tom. 1. con-
sult. 95. num. 2. *Crassus*, §. *Fideicom-*
missum, quæst. 59. *Pater Molina* tom.
3. disput. 641. num. 8. post. *Pinel* l. 1.
Cod. de bon. mater. 3. part. num. 65. *Ga-*
ma sibi contrarius, d. *decisione* 192.
Flores, in additionibus ad eundem *Ga-*
mam, d. *decisione* 16. num. 3. & est
communis inter scribentes ad d.
§. *Diui*, pro qua pluries iudicatum
scribit *Phæbus* *decisione* 6. num. 3. to-
mo 1. *Gutier*. 2. *pract.* quæst. 145. num.
10. *Couarr.* 2. *variarum* cap. 16. num.
1. *in fine*, *Gratianus*, d. cap. 460. nu.
82. *Ægidius*, in l. *Ex hoc iure*, tom. 2.

cap. 9. num. 13. versic. vnde, nouissime
Barbosa, in l. 2. *Cod. præscriptione* tri-
ginta num. 407. & sequenti, qui om-
nes mouentur per d.l.fin. *Ced. rebus*
alienis, dum inter modos alienatio-
nis enumera emphiteuticam cō-
cessionem, (ibi similique modo serui-
tutes minime imponi, nec emphiteusim
contractus) cui textui frustra insudat
respondere *Gama*, dict. *decisione* 16.
num. 4. ergo, cum res maioratus,
seu aliter vinculatæ, alienari non
possint, sunt nanque huiusmodi
bona relicta ea lege, vt in familia
perpetuo integra conseruentur, vt
per *Molinam* lib. 1. cap. 1. numer. 22.
quæ licet de iure communi, pro sui
conseruatione, solūmodo habeant
tacitam prohibitionem, de qua in
l. ultim. §. ultim. *Cod. communa* dele-
gat. leg. *Seruo* 72. §. 1. *D. legatis* 1.
quando, scilicet, conditionaliter
fuerint relicta per fideicōmissum,
etiam perpetuum, ita vt valeat alie-
natio facta per possessorem, pendē-
te conditione, quia prædicta bona
sunt duratura penes heredem, us-
que ad adimplementum conditio-
nis, quia iubentur restituī per te-
statorem, post mortē heredis gra-
uati, vel sub alia conditione, ideo-
que interim non irritatur aliena-
tio glossa verbo, ne id, in dict. l. *Cum*
pater §. *Libertis* *D. legat.* 2. commu-
niter recepta per *Peraltam*, in *Rubri-*
ca de heredibus instit. numer. 140.
Gomez, leg. 40. numer. 88. *Petra*, de
fideicōmiss. quæstion. 3. alios citat
Molina, lib. 1. cap. 16. numer. 33.